
11.VELKÁ CENA OBCE VALCHOVA 
15. závod 

MERIDA-DELIKOMAT-BrouCZECH CUP 
POHÁRU DRAHANSKÉ VRCHOVINY MTB XC 2013 

 
 
TERMÍN KONÁNÍ:  Neděle  15.září 2013 
MÍSTO KONÁNÍ:   Obec Valchov, hřiště v Borkách 
TYP ZÁVODU:   Cross country 
TRAŤ ZÁVODU:   Po lesních cestách a v lesním terénu 
POŘADATEL:   Obec Valchov 
ŘEDITEL ZÁVODU:  Josef Barák, mobil: 728 047 051 
HLAVNÍ ROZHODČÍ:  Erik Řezník, mobil: 736 484 607, email: erik@okbag.cz 
ČASOVÝ PLÁN: 

  8:30 hodin Prezentace ( konec prezentace 30 minut před startem kategorie ) 

  9.30 hodin odrážedla  chlapci 1  2008 a mladší  cca 100 metrů  

  9.35 hodin         odrážedla  dívky 1 2008 a mladší cca 100 metrů 

 Vyhlášení výsledků závodu    

10.00 hodin Chlapci  do 6 let  2  2007 a mladší  cca 250 metrů  

10.10 hodin Dívky     do 6 let  2  2007 a mladší  cca 250 metrů 

10.20 hodin  Chlapci od 7 do 9 let  2  2004 - 2006  cca 600 metrů 

10.35 hodin  Dívky    od 7 do 9 let  3  2004 - 2006 cca 600 metrů 

10.50 hodin  Chlapci    10-12 let  2  2001 - 2003  cca 1500 metrů 

11.10 hodin  Dívky       10-12 let  3  2001 - 2003  cca 1500 metrů 

11.30 hodin  Chlapci    13-14 let  4  1999 - 2000  cca 1500 metrů 

11.32 hodin Dívky       13-14 let  3  1999 - 2000  cca 1500 metrů 

12.00 hodin kadeti      15-16 let 3 1997 - 1998 cca 3000 metrů 

 kadetky   15-16 let 2 1997 - 1998 cca 3000 metrů 

 junioři      17-18 let 4 1995 - 1996 cca 3000 metrů 

 juniorky   17-18 let 3 1995 - 1996 cca 3000 metrů 

13.00 hodin štafety – kategorie viz níže            1 / 1 / 1           cca 600 metrů 

13.30 hodin Vyhlášení výsledků závodu   

15.00 hodin muži ELITE           19 – 39 let 5  1974 - 1994 cca 3000 metrů 

 muži HOBBY        19 – 39 let 5  1974 - 1994  cca 3000 metrů 

 muži MASTERS I 40 - 49 let 4  1964 - 1973 cca 3000 metrů 

  ženy   19 a více let 4  1974  a  starší cca 3000 metrů 

 muži MASTERS II 50 let a více 4  1963  a  starší  cca 3000 metrů 

16.30 hodin Vyhlášení výsledků závodu   

 

STARTOVNÉ:  
Dětské a žákovské  kategorie do 6 let  startovné neplatí.  Pro kategorie 7 až 14 let   je vypsáno  startovné 20,- Kč. 
Pro kategorie 15 až 18 let …. 50,-Kč.  Pro ostatní kategorie je vypsáno  startovné 100,- Kč a zahrnuje základní občerstvení. 
PŘEDPIS:  
Závodí se dle ustanovení Soutěžního řádu pro závody horských kol v ČR vydaného komisí MTB ČSC, Celkového rozpisu PDV 
2013 a tohoto rozpisu závodu, které jsou závazné pro všechny startující. Každý závodník startuje na základě vyplněného 
prohlášení na vlastní nebezpečí a musí být vybaven cyklistickou přilbou. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu tohoto 
rozpisu. Jedná se o finálový závod PDV, může dojít k startovním časovým  skluzům …startovní časy považujte za orientační 
…nutné na závodě  sledovat pokyny hlavního rozhodčího. 
CENY,  HODNOCENÍ A BODOVÁNÍ: 
Řídí se dle ustanovení celkového rozpisu PDV 2013.  
Závod je započítáván do seriálu POHÁRU DRAHANSKÉ VRCHOVINY 2013. 
ŠTAFETY 
Startují následující kategorie v tomto pořadí 1x závodník do 12 let – 1x závodník do 18 let – 1x závodník nad 18 let. 
Minimálně jeden člen štafety musí být ženského pohlaví, členové štafety nemusí být z jednoho oddílu. 
Bližší informace, pravidla a výsledky naleznete na webových stránkách www.pohardrahanskevrchoviny.cz  
Pro každého účastníka závodu je připravena volná vstupenka v hodnotě 160,-Kč na veletrh,,Bike Brno,,  , konaný ve dnech 
7 – 10 listopadu 2013.  

mailto:erik@okbag.cz
http://www.pohardrahanskevrchoviny.cz/

